

آرامگاه دینج سلطان اسکو - آذربایجان شرقی



جزئیات ارزش پرداختی به واردات سهم گالاهای اساسی چقدر است؟

از اول فروردین ماه تا ۸ تیرماه ۱۴۰۳، ۱۷ میلیارد و ۱۷۰ میلیون دلار ارزش واردات گالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تأمین شده است. از ابتدای سال جاری تا ۸ تیرماه برای کالاهای اساسی ۳ میلیارد و ۹۷۵ میلیون دلار، برای کالاهای تجاری و بازرگانی مبلغ ۹ میلیارد و ۸۷۷ میلیون دلار و برای خدمات روغنی و نهادهای دامی ۳ میلیارد و ۲۵۴ میلیون دلار، برای دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی ۷۲۱ میلیون دلار و در مجموع ۳ میلیارد و ۹۷۵ میلیون دلار برای کالاهای اساسی و دارو مصرف‌کنندگان و دسترسی اقشار جامعه به کالاهای ضروری با قیمت ارزتر پرداخت شده. همچنین تأمین ارز نیسانی برای «صنایع حمل‌ونقل و خودرو» معادل یک میلیارد و ۲۹۸ میلیون دلار، «صنایع تجهیزات برق و الکترونیک» معادل یک میلیارد و ۴۸۸ میلیون دلار، از اول فروردین ماه تا ۸ تیرماه ۱۴۰۳، ۱۷ میلیارد و ۱۷۰ میلیون دلار ارزش واردات گالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و خدمات تأمین شده است.

آیا آزادسازی غیر معقول قیمت بنزین راهکار حل معضل مصرف بالای بنزین است؟

پزشکیان روز گذشته خبر از افزایش قیمت بنزین در دولت آقای پزشکیان داد و گفت: افزایش قیمت بنزین را با آرامش جا می‌ندازیم. هر قیمتی که برای بنزین کارشناسی شود، خواهیم دید که آنجان با آرامش و همکاری مردم جا می‌افتد. بنزین، گازوئیل، برق و ... که هم موجب رضایت مردم شود و هم موجب آسایش کشور این در حالی است که جامعه شده است و امکان اخذ مبلغ واقعی قیمت بنزین از افرادی که مصرف شخصی بالاتر از لگاری بهینه مصرف دارند، را حذف کرده است. در وضعیت فعلی امکان ایجاد نظام جدید قیمت‌گذاری برای بنزین به نفع مردم و با حذف نردن کامل مردم فراهم نمی‌شود ولی در عرصه با اصلاح سازوکار پرداخت یارانه بنزین بر مبنای نفر و متنی بر طرح‌های توزیع سرانه‌ای یارانه بنزین امکان تخصیص عادلانه و بهینه بنزین با خروج دولت از قیمت‌گذاری بنزین فراهم خواهد شد.

صحت از آزادسازی دوباره آن هم نه در تصمیم رئیس جمهور بلکه با تصمیم جمعی از کارشناسان بر سر قیمت، اذعان را به تکرار تعیین نرخ ۴۲۰۰ تومانی برای ارز دولتی و همچنین وقوع دوباره یک آن ۹۸ و اینکه رئیس جمهور وقت چون کارشناس موضوع نبود و قیمت‌گذاری را به جمعی از کارشناسان دیگر واگذار کرده بود و



خود نیز جامعه صبح مطلع شده بود نمایانگر بدترین وضعیت حکمرانی و سیاست‌گذاری مسئله بنزین خواهد بود. کریم پردی خواه - کارشناس اقتصادی - در رابطه با صحبت‌های رئیس ستاد آقای پزشکیان تصریح کرد: روز گذشته یکی از مشاوران عالی یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به اینکه فقط قیمت جدید بنزین باید کارشناسی شود و آقای پزشکیان با آرامش آن را جا خواهد گذاشت، آقای عبدلعلی رئیس ستاد آقای

لژوم توجه و تمرکز بر اصلاح شیوه توزیع یارانه بنزین به جای توزیع یارانه بنزین به جای اصلاح قیمت و تمرکز بر اصلاح شیوه حمل و نقل گفت: در رابطه با صنعت حمل و نقل کشور نیز مجزا از سهمیه مصرف شخصی خودروهای فعال در صنعت حمل و نقل، برای مصرف سرخت بخش مرتبط با جلدبندی مسافران یا کالاهای، مبتنی بر پیمایش انجام شده، سهمیه سوخت CNG دریافت خواهند کرد و به این ترتیب با وجود عدم توسعه زیرساخت‌های CNG در هشت ساله دولت روحانی و تقریب آن در دولت شهید رئیسی، زمینه‌سازی برای مصرف بیش از ۴۰ میلیون مترمکعب CNG برای کاهش معادل ۴۰ میلیون لیتر بنزین در روز از مصرف خودروهای فعال در صنعت حمل و نقل فراهم شده است که به راحتی امکان تخصیص آن پس از حذف سهمیه بنزین مبتنی خودروها و تمرکز بر

سازمان امور اراضی برای گرفتن سرباز امریه اطلاعیه داد

سازمان امور اراضی کشور در اطلاعیه‌ای اعلام کرد سربازانی که می‌خواهند در این سازمان خدمت کنند تا اول شهریور مدارک خود را بارگذاری کنند. سازمان امور اراضی کشور، در اطلاعیه‌ای اعلام کرده است: در نظر دارد نسبت به جذب تعدادی سرباز به‌صورت امریه اقدام کند، از این رو مشمولان امریه ۱۳۹۳/۶/۱۴۰۳ که متبرک تعیین‌شده به‌سایر به‌سایر از رشته‌های کشاورزی، کامپیوتر، حقوق، مخابرات، نقشه‌برداری یا جلدبندی هستند و دارای یکی از شرایط ذیل و بدون نیست هستند، می‌توانند نسبت به ثبت‌نام و ارسال مدارک اقدام کنند.

موتعداران برای اخذ شناسه یکتا اقدام کنند

مدیرکل منبع طبیعی و آبخیزداری استان تهران از مرتعداران استان درخواست کرد تا برای ثبت مشخصات در سامانه سسطا و اخذ شناسه یکتا به اداره کل منبع طبیعی استان و یا شهرستان‌ها مراجعه کنند. رشنا پدلی اظهار داشت، با توجه به ممنوعیت هرگونه قلمبی در راستای ارائه خدمات به مرتعداران خلیج از سامانه سسطا، برای اخذ شناسه یکتا جهت ثبت مشخصات مرتعداران و برای ارائه خدمات الکترونیکی و برخط و شفاف به بهره‌برداران، از کلیه مرتعداران تقاضا می‌شود جهت ثبت اطلاعات خود در سامانه سسطا به اداره کل منبع طبیعی و آبخیزداری استان تهران و یا ادارات منبع طبیعی و آبخیزداری شهرستان‌های تابعه مراجعه کنند و آفرود: مدارک مورد نیاز در هنگام مراجعه تصویر کارت ملی مرتعداران و ارائه شماره تلفن همراه و نوبت و آدرس محل سکونت ایشان است. با ثبت اطلاعات در سامانه سسطا، امکان دریافت خدمات الکترونیکی شامل اخذ شناسه یکتا جهت ثبت شغل مرتعداران، تمدید پروانه چرای دام، اصلاح سرتلی میزری دلدوران، مشاهده سرتلی و وضعیت پروانه و اطلاع از آخرین اخبار و اطلاعیه‌های مرتبط با مراتع فراهم خواهد شد.

استقرار نماینده معاونت علمی ریاست جمهوری در گمرک

نماینده معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری در گمرک فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) مستقر شد. با توجه به حجم بالای تبادل کالای شرکت‌های دانش‌بنیان از گمرک فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) و در جهت تسهیل تشریفات گمرکی، نماینده معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، در حوزه یک گمرک فرودگاه، امام خمینی (ره) ساختمان معاونت صادرات و فریت در طبقه اول مستقر شد.

شرکتهای دانش‌بنیان در زنجیره تامین ارزش صنایع قرار می‌گیرند

به گفته معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور اگر به‌تعمیر متروتر اقتصاد دانش‌بنیان پویا باشد باید به سمت فناوری رفت، از این رو باید شرکت‌های دانش‌بنیان به عنوان مولدات پیمان به حای ایجاد شاخه‌های جدید به سمت حمایت از صنعت بروند و در زنجیره تامین ارزش صنعت قرار گیرند. روح‌الله دهقانی فیروزآبادی در همایش روز ملی صنعت و معدن اظهار داشت: در دنیا اقتصادهای مختلفی تجربه شده است اما دو اقتصاد را بهتر می‌شناسیم یکی اقتصاد منع پاید است این اقتصاد که کشور ما هم دارنده آن است و در آن کشورها بر اساس فروش منبع طبیعی درآمدزایی می‌کنند. معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور اظهار داشت: تقاضا مبدل این اقتصاد، اقتصاد کشرهایی است که از این منبع محروم بوده‌اند لذا این کشورها اقتصاد دانش‌بنیان دارند که به معنای تولید ارزش با ایجاد ارزش افزوده از همان منابع پایه و طبیعی است. دهقانی فیروزآبادی اظهار داشت: این در حالی است که همه کشورهای دنیا که اقتصاد آنها دانش‌بنیان بوده، پر رونق بوده‌اند، در حال حاضر یکی از

جمله شدن اگر به‌تعمیر متروتر اقتصاد دانش‌بنیان پویا باشد باید به سمت فناوری رفت، از این رو باید شرکت‌های دانش‌بنیان به عنوان مولدات پیمان به حای ایجاد شاخه‌های جدید به سمت حمایت از صنعت بروند و در زنجیره تامین ارزش صنعت قرار گیرند. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری با بیان اینکه در مسیر فن‌آورانه کردن شرکت‌های دانش‌بنیان اقداماتی از سری معاونت علمی و فناوری انجام شده است گفت: یکی از این کارها قانون جوش تولید دانش‌بنیان یادگار رئیس‌جمهور شهید و مجلس است که در آن زیربناهای حمایتی را اعلام کرده ایم و لذا باید فعالان صنعتی با این قانون آشنا باشند این قانون در جهت توسعه شبکه تحقیق و پژوهش صنعت خدمات با ارائه مشرق‌های مالیاتی و بیمه و حمایت از تولیدات است. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری ادامه داد: صنایعی که از شرکت‌های دانش‌بنیان استفاده کنند مورد حمایت و تشریح قرار می‌گیرند.



دومین اقتصاد بزرگ جهان گرفتار شد

است که در کل بخش کارخانه‌ها عملکرد کشری داشته است این انجمن گفت که خودرو و ساران در بحران رقت شدید در داخل برای بیشتر سود خود به صادرات و مدل‌های سطح بالا متکی هستند و بسیاری از آنها کاهش شدید درآمد را تجربه کرده‌اند. مازهور، محقق اقتصاد کلان در این باره می‌گوید کاهش رشد سود عمدتاً به دلیل بهبود ضعیف تقاضای بازار نسبت به عرضه است، زیرا قیمت‌های کلی محصولات صنعتی همچنان در حال کاهش است. در حالی که هزینه‌های تولید کمی افزایش یافته است او گفت که رقت شدید بین برخی از شرکت‌های صنعتی منجر به کاهش قیمت‌ها شده و به رشد کلی سود صنعتی لطمه می‌زند شرکت‌های دولتی در پنج ماهه اول ۲۴ درصد کاهش سود داشته‌اند، شرکت‌های خارجی ۱۲٫۶ درصد سود داشته‌اند، در حالی که شرکت‌های بخش خصوصی بر اساس تجربه و تحلیل داده‌های بانک خلی چین، سود ۷٫۶ درصدی را تجربه کرده‌اند.

آگهی موجود ماه ۱۳۹۳ رماه ۱۳۹۲ که قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (مربوط به زمین های کشاورزی رها شده) در ۹۳۱ فقره آیین نامه اجرایی ماده ۵۲ قانون رفع موانع تولید وشهره نامه اجرایی رفع تکلیف (مربوط به زمین های کشاورزی رها شده) در ۹۳۱ فقره آیین نامه اجرایی ماده ۵۲ قانون رفع موانع تولید وشهره نامه اجرایی رفع تکلیف (مربوط به زمین های کشاورزی رها شده) در ۹۳۱ فقره آیین نامه اجرایی ماده ۵۲ قانون رفع موانع تولید وشهره نامه اجرایی رفع تکلیف

Table with columns: ردیف, نام و نام خانوادگی, نام پدر, بخش اراضی رها شده, کد ملی, شماره شناسنامه, به متر مربع, مالک رسمی. It lists various individuals and their details related to land and building registration.